



Tietävästi

Kylillä huhutaan, että Suomen pääministeri, joka ei halua nimeään julkisuuteen, on edustajiensa välityksellä antanut valtioneuvoston sisälähetin poikakaverin ymmärtää, että tämän pitäisi vihjaista valtioneuvoston sisälähetille, että tämä kautta rantain kysäisisi pääministerin kanslian apulaissihteerin kesälomasijaiselta, sattuisiko pääministerin kansliassa olemaan jotakin postia oikeuskanslerille, joka ei halua nimeään julkisuuteen.

Kyseessä väitetään olevan asia, jonka sisältöä ei tahdota tässä vaiheessa saattaa julkisuuteen, koska se koskee erään maan alta saatavan pehmeähkön metallin jalostamista harjoittavan tuntemattoman valtionyhtiön tekemiä kauppoja erään maan kanssa, josta ei ole suotavaa puhua.

Sikäli kuin akkain puheisiin on yhtään luottamista, kyseessä oleva kirje ko. pääministeriltä ko. oikeuskanslerille ko. asiasta on todellakin olemassa ja lähtenytkin, mutta jo etukäteen julistettu varmuuden vuoksi salaiseksi.

Siitä huolimatta hevosmiesten uutistoimisto on ilmoittanut ymmärtäneensä valtioneuvoston autokuskien puheista, että muuan Smolnan siivooja olisi kuullut iltakoulun keittiöapulaiselta kyseessä olevan pääministerin tiedustelu oikeuskanslerille siitä, kuinka paljon hallitus saa salailla asioitaan ja kuinka paljon ei.

Tavallisesti asioista täysin pihalla olevien lähteiden mukaan eräs keskisuomalainen entinen puhelinkeskuksen hoitaja, neiti-ihminen vielä, on väittänyt kivenkovaan nähneensä juhannuksen aikoina säynätsalolaisen maitokopin seinässä lapun, jossa on ilmoitettu Suomen hallituksen jo tehneen peruuttamattoman päätöksen tästä asiasta.

Viime mainittuun väitteeseen on valtioneuvoston virallisen tiedotusosaston alemman palkausluokan määräaikaisen kanslia-apulaisen äitiysloman tuuraaja puuttunut puolen rivin mittaisessa tiedotteessaan, jossa hän toteaa sanatarkasti seuraavaa: "Höpön pitän höpönä." Väitteään, että tuuraaja arvelee enti-

sen puhelinkeskuksen hoitajan heikkonäköisenä ymmärtäneen väärin maitokopin kylkeen kiinnitetyn juhannustanssi-ilmoituksen, mutta tuuraaja itse ei suostu asiaa enempää kommentoimaan.

Eräiden kulkupuheiden mukaan ko. päätöstä tehtäessä valtioneuvoston istunnossa olisi ollut paikalla neljä ministeriä, yhden ministerin alaikäinen lapsi, jolle ei ollut siihen hätään löytynyt päivähoitopaikkaa, sekä toisen ministerin tyttären koira, jonka rotua ei kuitenkaan ole suostuttu ilmoittamaan.

Valtioneuvosto itse ei tietysti kommentoi asiaa millään tavalla, koska sen puhelinnumero on julistettu salaiseksi, samoin hallituksessa istuvien ministerien nimet, sukulaissuhteet, kotieläimet, periytyvät taudit ja kengännumerot, mikä kaikki tällaisessa tilanteessa on tietysti syvästi ymmärrettävää, ehkä viisastakin. Tietävästi parhaillaan harkitaan, pitäisikö julkisuudessa jämerästi kieltää sekin, että maassa ylipäänsä on hallitus.